
Kreisvorsitzende Telefon Telefax E-Mail-Adresse

Dithmarschen Stefan Krogmann Röntgenstraße 10 25746 Heide 0481/86806 stefan.krogmann@vishay.com

Kiel Thomas Groß Starnberger Straße 78 24146 Kiel 0431/8898044 0172/4187778 kkvkiel@web.de

Neumünster Achim Fehlings Slevogtstraße 16 24537 Neumünster 04321/72630 fehlings@versanet.de

Nordfriesland Kai Christensen Meisenweg 18 25813 Husum 04841/93235 kegelkai@fotokai.de

Ostholstein Christian Gradert Lübecker Str. 39 23738 Lensahn 04363/3799 ChristianGradert@gmx.de

Pinneberg Horst Kicksee Am Park 1 25336 Klein Nordende 04121/63728 Horst-Kicksee@online.de

Plön Mathias Hansen Eichkamp 8 24217 Schönberg 04344/413254 Mathias-Hansen-Schoenberg@vodafone.de

Rendsburg-Eckernförde Bernhard Brömser Masurenweg 1 24582 Bordesholm 04322/3430 broember@t-online.de

Schleswig-Flensburg Heiko Ritter Lorenz-Jensen-Straße 11 25855 Haselund 04843/2049601 heiko.ritter92@web.de

Segeberg Holger Gripp Wulfskamp 19 24568 Kaltenkirchen 0173/2402418 holger.gripp@t-online.de

Steinburg Rainer Stoll Loggergang 9 25348 Glückstadt 04124/81955 RStoll@t-online.de

Stormarn Thorsten Lützow Lübecker Str. 66 23843 Bad Oldesloe 04531/1694676 ThorstenLuetzow@gmx.de

Kreissportwarte

Dithmarschen Otto-Heinrich Kock Kurt-Schumacher-Ring 24 25541 Brunsbüttel 04852/6538 bubikock@gmx.de

Kiel Günter Baasch Eichenweg 20 24161 Altenholz 0431/321577 gbaasch@gmx.de

Neumünster Thomas Wiese Dorfstraße 34 24536 Neumünster 04321/520638 thomaswiese@gmx.net

Nordfriesland Dieter Geercken Schobüller Straße 39 25813 Husum 04841/1438 dieter.geercken@web.de

Ostholstein Nicolas Ahlf Am Wachtelberg 8a 23774 Heiligenhafen 0176/82481767 nicolas.ahlf@web.de

Pinneberg Peter Perau Friedensallee 32 25335 Elmshorn 04121/85596

Plön Frank Köpke Kieler Kamp 5 24211 Preetz 04342/798849 koepke-frank@web.de

Rendsburg-Eckernförde Edgar Schmidtke Dorfstraße 3 24790 Schacht-Audorf 04331/935979 sportwart_kkvrdeck@gmx.de

Schleswig-Flensburg Britta Schröfel Berliner Ring 7 b 24980 Schafflund 04639/7723 familie-schroefel@t-online.de

Segeberg Birthe Chytry Boldebuck Achtern Knick 8 24646 Warder 04329/913232 tb.boldebuck@web.de

Steinburg Wilhelm Gehrdt Von-Graba-Str. 12 25348 Glückstadt 04124/3836 Wilhelm.Gehrdt@t-online.de

Stormarn Reinhold Fröhlich Berliner Ring 16 23843 Bad Oldesloe 04531/83783 reinholdfroehlich@web.de
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